[image: image1.jpg]

Контрольно-счётная палата

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПРИКАЗ
№ 14
27 сентября 2013 года                                                                            г. Ярославль
Об утверждении плана

Контрольно-счетной палаты ЯМР

проверок при размещении заказов

на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд заказчиков

на период октябрь-декабрь 2013 года
В соответствии с п. 8.1 п.п. 15  Положения «О Контрольно-счетной палате Ярославского муниципального района Ярославской области», утвержденного решением Муниципального Совета ЯМР от 27.10.2011 № 52, в целях обеспечения системного контроля за исполнением районного бюджета и бюджетов поселений, передавших контрольные полномочия, в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План Контрольно-счетной палаты ЯМР проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на период октябрь-декабрь 2013 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель
Контрольно-счётной палаты

        О.С.Исадичева

	Утверждено

Приказом председателя

Контрольно-счетной палаты ЯМР

от «27» сентября 2013 года № 14

План проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд заказчиков  на период октябрь 2013 - декабрь 2013
Контролирующий орган: Контрольно-счетная палата Ярославского муниципального района Ярославской области
	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Заказчик: муниципальное образовательное учреждение Мокеевская средняя общеобразовательная школа
	7627018715
	Российская Федерация, 150527, Ярославская обл, Ярославский р-н, Мокеевское д, 33
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок.
	октябрь 2013

	2
	заказчик:
Муниципальное казенное учреждение Ярославского муниципального района "Транспортно-хозяйственное управление"
	7627028858
	Российская Федерация, 150522, Ярославская обл, Ярославский р-н, Красные Ткачи рп, Пушкина, 10
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок.
	октябрь 2013

	3
	заказчик:
Муниципальное казенное учреждение "Многофункциональный центр развития" Ярославского муниципального района
	7606072278
	Российская Федерация, 150003, Ярославская обл, Ярославль г, Зои Космодемьянской, 10а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок.
	октябрь 2013

	4
	заказчик:
муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста Леснополянская начальная школа - детский сад им. К.Д. Ушинского
	7627028992
	Российская Федерация, 150539, Ярославская обл, Ярославский р-н, Лесная Поляна рп,, 38
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок.
	октябрь 2013

	5
	заказчик:
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №19 "Березка"
	7627016757
	Российская Федерация, 150525, Ярославская обл, Ярославский р-н, Козьмодемьянск п, Центральная, 38
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок.
	октябрь 2013

	6
	заказчик:
комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Ярославского муниципального района Ярославской области
	7627001045
	Российская Федерация, 150003, Ярославская обл, Ярославль г, Зои Космодемьянской, 10а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок
	октябрь 2013

	7
	заказчик:
Муниципальное учреждение "Комплексный центр развития поселения"
	7627029467
	Российская Федерация, 150507, Ярославская обл, Ярославский р-н, Ивняки п, Центральная, 4а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок
	октябрь 2013

	8
	заказчик:
Администрация Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
	7627029330
	Российская Федерация, 150507, Ярославская обл, Ярославский р-н, Ивняки п, Центральная, 4а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок
	октябрь 2013

	9
	заказчик: Администрация Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
	7627029234
	Российская Федерация, 150504, Ярославская обл, Ярославский р-н, Заволжье п, 8 а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок
	ноябрь 2013

	10
	заказчик: Муниципальное учреждение                            «По благоустройству, имущественным и хозяйственным вопросам»
	7627034315
	Российская Федерация, 150504, Ярославская обл, Ярославский р-н, Заволжье п, 8 а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок
	ноябрь 2013

	11
	заказчик:
муниципальное образовательное учреждение Дубковская средняя общеобразовательная школа
	7627013763
	Российская Федерация, 150545, Ярославская обл, Ярославский р-н, Дубки п, Школьная, 3
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок.
	ноябрь 2013

	12
	заказчик:
муниципальное образовательное учреждение Кузнечихинская средняя общеобразовательная школа
	7627015425
	Российская Федерация, 150510, Ярославская обл, Ярославский р-н, Кузнечиха д, Центральная, 34
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок
	ноябрь 2013

	13
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 26 "Ветерок
	7627016700
	Российская Федерация, 150508, Ярославская обл, Ярославский р-н, Сарафоново с, 57
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок
	декабрь 2013

	14
	заказчик:
муниципальное образовательное учреждение Карачихская средняя общеобразовательная школа
	7627013650
	Российская Федерация, 150025, Ярославская обл, Ярославский р-н, Карачиха п
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок.
	декабрь 2013

	15
	заказчик:
муниципальное образовательное учреждение Лучинская основная общеобразовательная школа
	7627013989
	Российская Федерация, 150521, Ярославская обл, Ярославский р-н, Лучинское с, 2А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок.
	декабрь 2013

	16
	Заказчик: муниципальное образовательное учреждение Григорьевская средняя общеобразовательная школа
	7627013724
	Российская Федерация, 150516, Ярославская обл, Ярославский р-н, Григорьевское д, ул.Клубная, 6
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов. План проведения проверок.
	декабрь 2013